firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

2.3.5.3.01  Llantas y neumáticos 12,773.50
 2.3.9.8.01  Repuestos 16,809.10

El monto de : **Veintinueve  mil quinientos ochenta y dos con 60/100 (29,582.60)

29,582.60  Total

Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso
2020.0205.01.0001.5998-Versión 29,582.6020/11/2020